
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                                                                                        

       

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2021. szeptember 8-ai ülésére 

 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország 

Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” című projekt elektromos 

csatlakozási munkáira árajánlatok bekérése 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tájékoztatom Önöket, hogy jóváhagyásra került a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 „A kétpói 

Történelmi Magyarország Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” 

megnevezésű kérelem, melynek keretében turisztikai infrastrukturális fejlesztésre – a Terület és 

Településfejlesztési Operatív Program TOP) céljaihoz illeszkedő módon – van lehetőség. 

 

A projekt megalapozott végrehajtásához elengedhetetlen a megfelelő szakértelemmel rendelkező 

projektszereplők kiválasztása, a feladatok ellátására jelentős tapasztalattal, gyakorlattal rendelkező 

szakértőket javaslok megbízni. 

 

A tervezett feladatok a projekt elektromos csatlakozási munkái. Az elszámolhatóság érdekében 

mindenképpen kötelező legalább három független árajánlat bekérése. 

 

Fentiekre tekintettel javaslom, hogy jelen előterjesztés kapcsán az alábbi vállalkozásoktól kérjünk 

árajánlatot a projekt elektromos csatlakozási munkái ellátására: 

 

- Kerékgyártó István, 5400 Mezőtúr Makk József utca 49. 

elérhetőség: kerekistvan@gmail.com 

 

      -   Balu Vill Kft., 5400 Mezőtúr, XV.út 29. 

elérhetőség: ifj.juhasz@t-online.hu 

 

      -   Tridó-2005 Kft., 5400 Mezőtúr, Mátyás Király utca 20. 

elérhetőség: tridokft@gmail.com 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Kétpó, 2021. szeptember 6. 

 Virágné Lukács Gabriella 

 polgármester



 
Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 

……/2021.(……….) képviselő-testületi határozata  

 

a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország Emlékpark 

rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” című projekt elektromos csatlakozási 

munkáira árajánlatok bekérése 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-

00017 azonosítószámú, „A kétpói Történelmi Magyarország Emlékpark 

rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése” című projekt elektromos csatlakozási 

munkái tárgyában három árajánlatkérésen alapuló  eljárást indít és az alábbi ajánlattevőket 

kéri fel ajánlattételre: 

Projekt elektromos csatlakozási munkáira: 

: 

- Kerékgyártó István, 5400 Mezőtúr Makk József utca 49. 

elérhetőség: kerekistvan@gmail.com 

 

      -   Balu Vill Kft., 5400 Mezőtúr, XV.út 29. 

elérhetőség: ifj.juhasz@t-online.hu 

 

      -   Tridó-2005 Kft., 5400 Mezőtúr, Mátyás Király utca 20. 

elérhetőség: tridokft@gmail.com 

 

 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az eljárás lebonyolítására és a 

legkedvezőbb ár szerinti döntés meghozatalára a polgármestert felhatalmazza. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella  polgármester 

Határidő: azonnal  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség Pénzügyi Iroda, 

Helyben  

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Kétpó, 2021. szeptember 8. 

 

 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 


